开标一览表
包号:LGDL2025000236-A

包名:深圳市龙岗中心医院检验科试剂冷库采购项目

开标时间：2026-01-07 08:30

序号 投标单位名称 投标报价大写(元) 投标报价小写(元) 开标备注

1 山东艾维迪商贸有限公司
壹佰贰拾万元零角零分零厘零

毫
1200000.00

2 广州博粤医疗科技有限公司 陆佰万元零角零分零厘零毫 6000000

3 深圳汇金医疗科技有限公司
陆佰贰拾伍万元零角零分零厘

零毫
6250000

4 深圳医陆生物科技有限公司
陆佰贰拾壹万元零角零分零厘

零毫
6210000